台州学院教务处文件

台学院教发〔2017〕9号

关于做好2016-2017学年第一学期转专业后续工作的通知
各二级学院、各相关部门：

2016-2017学年第一学期学生转专业名单已公布，后续工作需要相关学院及部门的支持与配合。现将有关事宜通知如下。

1.请相关学院在3月2日做好学生的交接工作。

2.请宿管中心提前做好转专业学生的住宿安排，并通知相关学院。

3.请转出学院通知学生及时退换教材。请学生保管好教材，有污损的教材无法退换。

地点：临海校区，4号教学楼104室；椒江校区，1号教学楼架空层118室。学生务必在原校区退教材，在转入专业所在校区领教材。
集中退换教材时间：3月1日上班时间。跨校区学生于3月2日到新校区后领新教材。课表调整后需要再次退、换教材的，可在其它上班时间办理。

4.请转入学院安排人员，做好学生的接待工作，及学生上课、补选课、课程替代等事宜。
（1）相同课程的学分直接予以承认；
（2）相近课程的学分，可以申请用已修课程进行替代，经转入学院和开课学院审核同意，教务处审批后，由转入学院办理；

（3）非核心课程的学分，可以申请用已修的多余课程进行替代，经转入学院和开课学院审核同意，教务处审批后，由转入学院办理。核心课程和学院认为不能替代的其它课程必须补修。
（4）转专业学生应在3月10日前到学院教务办公室办理好相关课程的补选、改选、替代。

（5）《公共体育课》的改选由转入学院协助学生与体育科学学院联系安排；《大学英语》由外国语学院直接调整；其余必修课由教务处直接调整，通识任选课由转入学院协助学生与教务处联系改选，尔雅课于3月14日开通，专业选修课由转入学院安排补选。

5.学校安排车辆于3月2日(周四)上午将跨校区学生送到转入专业所在校区。请转出学院通知有关学生，并安排人员将学生及行李送到车上，请转入学院安排学生的接待及行李搬运等事宜。车辆时间安排如下表：

	转出校区
	上车时间
	集中地点
	人数
	转入校区
	接待时间
	接待地点

	椒江
	8:00
	食堂南面
	54
	临海
	9:00
	广文超市前

	临海
	9:00
	超市前面
	16
	椒江
	10:00
	食堂南面

	注意
	1、转专业学生至少提前10分钟到指定地点集中上车，由转出学院负责集中。

2、转专业学生到转入校区下车后，由转入学院负责接待。

3、相关学生请提前将行李打包，乘坐校车时将行李放在车下行李箱。

附件：2017年2月学生转专业名单

教务处（教师教学发展中心）

2017年2月28日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）  2017年3月1日印发
PAGE
—2—